מה דעתך על חוק בוררות חובה<sup>2</sup>? והאם חוק זה עשוי לייעל את מערכת המשפט בישראל?

אינני מצוי בנושא מספיק כדי לחוות דעה, אולי אומר רק דבר אחד כללי. אם לפנינו בעניין הזה עוד גילוי של הפרטה אצלנו, שהיא בולטת ומתעצמת בהרבה תחומים שונים

2 הצעת חוק בתי המשפט (בוררות חובה) (הוראת שעה), התשע"א–2011, ה"ח הממשלה 1322.

של החיים, אני כשלעצמי הייתי בוחן זאת בשבע עיניים לפני שהייתי ממליץ על כך או מאשר זאת. המרוץ הזה לכיוון ההפרטה איננו אהוב עליי. לפי השקפת העולם שלי ולפי הערכים שחונכתי וחינכתי עליהם, ראוי שהמדינה תיקח על עצמה ולא תפריט אותם לגופים כאלה ואחרים – אם אלה בתי סוהר, אם זה בתחום הרפואי, אם בחינוך וכוודאי אם מדובר על התחום הביטחוני.